LWL-Spleißkästen aus Edelstahl mit
Drainagekanal
SR.TFO.*
< Sicherer Schutz von Lichtwellenleiter-Spleißverbindungen in
explosionsgefährdeten Bereichen
< Montage in Zone 1, Zone 2, Zone 21 und Zone 22
< Ex-op-pr- und Ex-tb-zertifiziert
< Gehäuse aus Edelstahl

Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0002 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com pa-info@us.pepperl-fuchs.com pa-info@sg.pepperl-fuchs.compa-info@de.pepperl-fuchs.com
Typenschlüssel
1 2 3 4 5 6 7 8 9
SR . *** . ** . ** . ** . * . * - * ****
SR . TFO . 26 . 26 . 09 . B . 0 - S 0002
Beispiel: SR.TFO.26.426.09.B.0-S0002
Lichtwellenleiter-Spleißkasten Edelstahl, Größe 26x26x9 cm, horizontale Orientierung mit Fläche B an der Unterseite, keine Flanschplatte, zwei
Spleißkassetten
1 Gehäusetyp
SR Edelstahl
2 Lösungstyp
TFO Lichtwellenleiter-Spleißkasten (Ex op pr)
3 Höhe [cm]
n siehe Tabelle Abmessungen
4 Breite [cm]
n siehe Tabelle Abmessungen
5 Tiefe [cm]
n siehe Tabelle Abmessungen
6 Ausrichtung der Kabeleinführungsflächen
B Querformat, Fläche [B] auf Unterseite
D Hochformat, Fläche [D] auf Unterseite
7 Flanschplatten
0 keine
1 eine Flanschplatte an der Unterseite
8 Variante
S Standardgerät
C konfiguriertes Gerät
Y kundenspezifisch konstruiertes Gerät
9 Variantennummer
xxxx fortlaufende Nummer
SR.TFO.*